orçamentário municipal disponibilizado ao Projeto, tendo as seguintes faixas estabelecidas para a ajuda dc custo financeiro dc forma

mensal, no caso de optar-sc na forma de pecúnia:

a. Ol(um) Médico com 02 (dois) dependentes, receberá inensalmetile R$ 2,500,00 (dois mil c quinhentos reais);

b. 01 (um) Médico com 01 (um) dependente, receberá mensalmenteRS 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais);

c. 01 (um) Médico sem dependentes, receberá mensalmente RS 2.000,00 (dois mil reais);

VIII - definir em conjunto com o supervisor da unidade de saúde, o acompanhamento e a fiscalização da execução das atividades de

ensino-serviço do médico participante do Projeto, quanto ao cumprimento da cargti horária dc 40 horas semanais e conforme as